21/4/22, 14:56 Correo de INSTITUTO GEOFISICO DEL PERU - Re: bateria para van EGM 334
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Re: bateria para van EGM 334

4 mensajes

Darwin Neil Cordova Vivas <dcordova@igp.gob.pe> 20 de abril de 2022, 10:30
Para: Sandra Mendieta Juscamayta <smendieta@igp.gob.pe>, Rosa Cristina Suarez Hurtado <asistente-
roj@igp.gob.pe>

CC: Gerson Nelson Malpartida Rivas <gmalpartida@igp.gob.pe>

Saludos
Atender este urgente para mantener operativo VAN de transporte de personal

Darwin Neil Cordova Vivas

‘ “ Instituto Jefe de Area de Mantenimiento de Planta
» Cel: +51
\ | I G P de°;;'§° Telf.: (51) 317-2300 anexo
\ \ 4 Radio Observatorio de Jicamarca
Lurigancho-Chosica S/N, Lima 15464

Te invitamos a conocer nuestra Politica de Antisoborno, Seguridad de la Informacion y
Calidad.

El mié, 20 abr 2022 a la(s) 10:27, Gerson Nelson Malpartida Rivas (gmalpartida@igp.gob.pe) escribid:
Saludos Darwin
solicité realizar la compra de una bateria de 15 placas para la van EGM 334
dicha bateria que tenia la movilidad se cruz6 y comenzo a recalentar y por medidas de seguridad se tiene que
reemplazar, para evitar algun desperfecto mecanico en la movilidad.
La van realiza la ruta de san juan de lurigancho y es conducida por el sefior Erik Rodrigues
se tiene que cambiar dicha bateria con urgencia.
ya se realizo el pedido en el sistema de compras #98

Gerson Nelson Malpartida Rivas
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- Cel: +51
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Te invitamos a conocer nuestra Politica de Antisoborno, Seguridad de la Informacién y
Calidad.

Gerson Nelson Malpartida Rivas <gmalpartida@igp.gob.pe> 20 de abril de 2022, 13:42
Para: Rosa Cristina Suarez Hurtado <asistente-roj@igp.gob.pe>

[Texto citado oculto]

Sandra Mendieta Juscamayta <smendieta@igp.gob.pe> 20 de abril de 2022, 17:23
Para: Darwin Neil Cordova Vivas <dcordova@igp.gob.pe>

CC: Rosa Cristina Suarez Hurtado <asistente-roj@igp.gob.pe>, Carlos Norberto Arenas Morales <roj-
uca01@igp.gob.pe>

Hola Darwin

Envianos el requerimiento en formato de pedido de servicios con el cc a cargar. Estamos atendiendo con la prioridad

del caso, ya se ha solicitado la bateria y mafana la van a entregar en la oficina de Miraflores, de ahi la recogeremos.
Sandra Mendieta Juscamayta
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Radio Observatorio de Jicamarca
Lurigancho-Chosica S/N, Lima 15464

Te invitamos a conocer nuestra Politica de Antisoborno, Seguridad de la Informaciéon y
Calidad.

[Texto citado oculto]

Gerson Nelson Malpartida Rivas <gmalpartida@igp.gob.pe> 21 de abril de 2022, 10:16

Para: Rosa Cristina Suarez Hurtado <asistente-roj@igp.gob.pe>, Darwin Neil Cordova Vivas <dcordova@igp.gob.pe>,

Sandra Mendieta Juscamayta <smendieta@igp.gob.pe>

Saludos Darwin

la bateria solicitada es par la van EGO 016 disculpe la confusion de niumero de placa.

solicité realizar la compra de una bateria de 15 placas para la van EGO 016

dicha bateria que tenia la movilidad se cruzé y comenzo a recalentar y por medidas de seguridad se tiene que
reemplazar, para evitar algun desperfecto mecanico en la movilidad.

La van realiza la ruta de san juan de lurigancho y es conducida por el sefior Erik Rodrigues

se tiene que cambiar dicha bateria con urgencia.

ya se realiz6 el pedido en el sistema de compras #98
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